
Unione delle Terre d'Oriente

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Otranto, Via Basilica, 10, cap 73028, Tel. 0836/871313, e-mail:
tributi@comune.otranto.le.it PEC: tributi.comune.otranto@pec.rupar.puglia.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AFFISSIONE MANIFESTI E SERVIZI AD
ESSO CONNESSI - CIG: Z7525CBCB2

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 33.000,00, di cui € 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 95 c. 4 del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 05/12/2018
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di GRFIKART con sede in XX SETTEMBRE, 159, GALATONE P.IVA n. 0339690752 con un ribasso di 22.3%
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 25.641,00, oltre IVA, di cui 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 120 del 27/12/2018
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER

LA PUGLIA - SEZIONE STACCATA DI LECCE, via Rubichi 23/A, Lecce (Le) 73100, tarle-segrprotocolloamm@ga-cert.it
12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Manca Maria Paola

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Pagina 1/1

http://www.tcpdf.org

